Januar’,anno 8 fupradié’, apud Burg’ praed’ incomy’

pred’, vi & armis, {g¢. ex propofito ac ex malitits
{uis preecogitat’,& per infidias,felon’ praed’ in forny
prad’, illicite & felonice commifer® & perpetraver’,
& uterque cor’ commifit & perpetravir,contra pacem
di¢ti Dom’ Regis nunc,coron’ & dignitat’ fuas, nec-
non contra form’ ftat’ in hujufm’ cafu edit’ & provis’.

n Vol. V. p. 06, N° 178,
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